— 1 —

附件 1

拉萨市 2026年度山洪灾害防治项目
采购代理机构比选响应文件（二次）

项目名称：

比选供应商： （公章）

法定代表人：

比选日期：

联系电话：

— 2 —

目 录

— 3 —

一、比选函

致：（采购方）

根据贵方的拉萨市 2026 年度山洪灾害防治项目采购代理机

构（二次）比选采购服务的比选要求，（ 姓名、职务 ）经

正式授权并代表供应商（ 供应商名称、地址 ）提交比选响应

文件。据此函，签字代表宣布同意如下：

1.本次比选报价金额为： 小写

（¥ 元），报价包含我方成本、营收及税金等完成此

次服务的全部费用，同时充分考虑项目实施期间的各种情况和风

险，此报价为最终报价，不再因为我方原因产生任何价格纠纷。

2.我方将按比选文件的规定履行合同责任和义务。

3.我方已详细阅读了全部比选文件，包括有关资料文件及补

充通知（如果有）。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及

误解的权力。

4.我方接受本项目比选公告中规定的比选有效期。

5.我方同意提供按照贵方可能要求的与其比选有关的一切

数据或资料，完全理解贵方不一定接受最低价的比选或收到的任

何比选，完全理解贵方对比选资料的保密且不解释任何落选原因。

比选供应商： （盖章）

法定代表人或被授权代表人： （签字或印章）

电话： 传真：

日期： 年 月 日

— 4 —

二、供应商身份证明

a.法定代表人身份证明书

（法定代表人姓名）在（供应商名称）任（职务名称）职务，

是（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

比选供应商： （名称） （盖章）

日期： 年 月 日

法定代表人身份证正、反面复印件粘贴处

— 5 —

b.法定代表人授权委托书

项目名称：

致：（采购人名称）

（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地

址： 。

（供应商法定代表人姓名）特授权（委托代理人姓名及身份

证号码）代表我单位全权办理上述项目的比选、签订合同等具体

工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我单位对委托代理人的上述经济活动负全部责任。

在撤销授权的书面通知前，本授权书一直有效。委托代理人

签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

法定代表人身份证正反面

复印件粘贴处

委托代理人身份证正反面

复印件粘贴处

供应商：（名称）（盖章）

法定代表人或委托代理人（签字或印章）：

日期： 年 月 日

— 6 —

三、供应商资格证明文件

1.具有独立承担民事责任的能力。（具体要求：服务商需是

法人、其他组织，需提供工商部门注册的有效营业执照或事业单

位法人证书等加盖公章）；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。具体要求：

提供2022至2024年度经会计师事务所或审计机构出具的审计报

告复印件（扫描件）；新成立企业提供最新的银行资信证明或工

商备案的公司章程复印件，成立不满一年的企业提供财务报表

（加盖公章）。

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。具体要求：

a.提供2025年1月至今连续三个月缴纳税收的凭据或证明材料

（依法免税的服务商须提供相应证明文件）；b.提供2025年1月

至今连续三个月缴纳社会保障资金证明材料（不需要缴纳社保资

金的服务商须提供相应证明文件）；c.新成立不足三个月的企业

提供承诺函；

4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录。具体要求：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中

没有重大违法记录的书面承诺；

5.本项目不接受联合体报名；

6.法律、行政法规规定的其他条件。对被 “信用中国

（www.creditchina.gov.cn）”网站列入“重大税收违法失信主体”

和“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”列入“政府采购严重违

— 7 —

法 失 信 行 为 记 录 名 单 ” 及 “ 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入“失信被执行人”的服务商，

拒绝其参与本项目的采购活动。服务商须提供未被列入上述名单

的承诺或提供相关的查询截图，查询时间为本公告发布之日至递

交文件截止时间前的任意时间。

— 8 —

四、响应承诺书

致：拉萨市水利局

我司在贵单位组织的拉萨市2026年度山洪灾害防治项目采

购代理机构（二次）比选中，愿意按照比选文件要求、合同条款、

技术规范及其他有关文件的条件要求完成本项目的服务。现我公

司承诺如下：

1.我方承诺具有履行合同所必备的人员、办公及专业设备和

专业技术能力；

2.我方承诺不存在以下情况：

（1）和其他单位围标、串标、谋取中标；与本项目其他单

位存在控股、管理关系；

（2）被责令停业、暂扣或吊销执照、吊销资质证书，执照、

资质证书过期或存在引起执照、资质证书变更的事项而未变更执

照、资质证书；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力

的情形；

（4）被列入严重违法失信企业名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单、失信被执行人名单；

3.若我方有幸中标，我方承诺不将本项目分包、转包。

4.我方承诺完全响应竞争性比选文件的全部要求。

我方对上述承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担

相应责任。

特此承诺！

供应商名称（盖章）：

年 月 日

— 9 —

五、服务承诺书

致：（采购人名称）

供应商对提供的采购代理质量、采购代理工期等作出承诺。

格式自拟。

供应商名称（盖章）：

年 月 日

— 10 —

六、服务方案

（针对本项目制定服务方案，方案包含需求分析、组织管理措施、

质量管理体系及保证措施、进度计划及保证措施等内容。）

七、其他材料

提供近三年承担的类似业绩，提供合同复印件并加盖公章。

	供应商对提供的采购代理质量、采购代理工期等作出承诺。格式自拟。